

GRUPPO GIODICART srl
S.P. 130 km 0,900 - 76125 TRANI (BT)

 Codice Fiscale e Partita IVA 04715400729
Cap.Soc. € 3.000.000 i.v. - C.C.I.A.A. Bari n.330745

 Servizio Clienti: info@gruppegiodicart.it
Tel. **0883.494847** - Fax **0883.494848**
Contabilità: contabile@gruppegiodicart.it
Tel. **0883.494822** - Fax **0883.494848**


Certificato N. IT.13.0015.QMS

 LUOGO DI DESTINAZIONE
PLESSO SCOLASTICO

 VIA MAZZINI N. 77
80027 FRATTAMAGGIORE (NA) - IT

TIPO DOCUMENTO

CONFERMA ORDINE

C.CLIENTE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
032187	IT	081/8804695	081/8804695	CARMINE COLANTONIO	13384	15-06-21	1/1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO		BANCA D'APPOGGIO			DATA DI PREVISTA CONSEGNA		
BONIFICO BANCARIO n° 22421705		-					
CIG	CUP	RIFERIMENTI VS. DOCUMENTI		CLASSE / SEZIONE / INSEGNANTE	PROTOCOLLO		
Z1D321C448	Z78H18000450001	@166148703 del 15-06-21		Dott.ssa Elvira FERONE	2814/4.1.M del 14-06-2021		

Si prega di voler controllare che non ci siano discordanze tra la presente Conferma e l'ordine da Voi preparato
EVENTUALI ERRORI DOVRANNO ESSERE COMUNICATI TEMPESTIVAMENTE

Preavviso: 0818351753

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UN. IVA C.	IMPONIBILE	SC. %	IMPONIBILE TOTALE	C.IVA
17485.99	CART. BRISTOL LIS/200GR. 70X100 25 FF IN 5 COLORI	PZ	1,00	17,49	14,3361		14,34	22
8632	FILM X PLASTIFICATRICE CS9 MT.30 MCR 80	RT	1,00	29,99	24,5820		24,58	22
3328	NASTRO BIADESIVO REMOVIBILE	PZ	2,00	2,00	1,6393		3,28	22
0503	CARTUCCE COLLA A CALDO CF.12 PZ. CM.20	CF	1,00	2,70	2,2131		2,21	22
0502	PISTOLA TERMOCOLLANTE	PZ	2,00	5,00	4,0984		8,20	22
0726	PENNARELLI GIOTTO TURBO COLOR 12 COL.	CF	5,00	1,09	0,8934		4,47	22
2454	GANCI SEMIAPERTI (TIPO C) PER TURIKAN	PZ	2,00	2,70	2,2131		4,43	22
2449	CUCITRICE A GANCI	PZ	2,00	14,90	12,2131		24,43	22
3970	CANCELLINO C/IMPUGNATURA 150X45X40H	PZ	2,00	1,30	1,0656		2,13	22
0690	PASTELLI GIOTTO MEGA 12 COL	CF	20,00	6,49	5,3197		106,39	22
1591	BUSTE TRASP. X LISTINI 15X21 PZ. 25	PZ	30,00	1,39	1,1393		34,18	22
1435.99	TRATTO VIDEO 20 COL.ASS.	PZ	1,00	11,48	9,4098		9,41	22
1331	MATITA STAEDTLER NORIS N° 2 CF. PZ. 12	CF	2,00	5,10	4,1803		8,36	22
8080.BY.05	QUAD. MAXI CITY CIRCLE 80 GR RIG. 5MM	PZ	20,00	0,41	0,3361		6,72	22
16604	NOTES RIPOSIZIONABILE MM.76X76 400PZ.	PZ	4,00	2,49	2,0410		8,16	22
19065.85	CARTA GIODIKREA 160G A4 150FF 5 COL. INTENSI	PZ	1,00	5,89	4,8279		4,83	22
1993.99	CARTA X FOT.FABR. A4 GR.160 F.100 T.TENU	PZ	1,00	5,99	4,9098		4,91	22
0009	CARTA FABRIANO COPY3 GR.80 210X29,7	PZ	20,00	3,39	2,7787		55,57	22
17426	CARTONCINO BIANCO GIODIK GR200 CM70X100 10FF	CF	3,00	3,59	2,9426		8,83	22
0723	PENNARELLI GIOTTO TURBO MAXI 12 COL	CF	8,00	2,65	2,1721		17,38	22
1649	BUSTE TRASP. X LISTINI 22X30 PZ. 100 GOFFRATE	CF	10,00	3,80	3,1148		31,15	22
15315	BUSTE PERF. UNIV. C/SOFFIETTO A4 10 PZ.	PZ	3,00	11,17	9,1557		27,47	22
ARR	ARROTONDAMENTO	NR	1,00	-0,01	-0,0100		-0,01	315

PORTO	TRASPORTO A CURA DEL	ANNOTAZIONI						
FRANCO/FREE	VETTORE							
TOTALE MERCE	SC. % MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	ACCONTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE	
411,42			411,42					
Peso	Volume	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	TOTALE CONFERMA ORDINE			
		411,42	90,51	-0,01	EUR	501,93		